ПРИКАЗ

«19» января 2024 г.

О проведении маркетинговых акций

В целях повышения показателей посещаемости механизированного аттракциона

«Колесо обозрения», по адресу: г. Москва, 2-я Останкинская улица, д.3

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 22 января 2024 года по 14 февраля 2024 года запустить маркетинговую

акцию: «Единый тариф».

2. Условия акций прописаны в Приложении № 1 к настоящему Приказу.

3. Руководителю направления по работе с клиентами В.В. Прониной ознакомить

сотрудников операционного отдела и службы по работе с клиентами с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Руководителя направления

по работе с клиентами В.В. Пронину.

Генеральный директор                                                                                           Е.Г. Будницкий

Приложение № 1

к Приказу от 19.01.2024 г.

Правила проведения акции «Единый тариф»:

1. Условия проведения Акции:

1.1. Сроки проведения Акции: 22.01.2024 г. – 14.02.2024 г.

1.2. Стоимость входного билета «Входной билет на посещение аттракциона. Единый тариф» по

Акции: 14 900 рублей.

1.3. Акция распространяется на следующие услуги: День Рождения, Романтическое свидание,

Индивидуальный прокат, Мальчишник и Девичник.

1.4. Клиент может приобрести входной билет на аттракцион по Акции на официальном сайте

https://moscow-sun.ru и в кассах аттракциона в пределах сроков проведения Акции.

1.5. В стоимость проката по билету «Входной билет на посещение аттракциона. Единый тариф»

входит:

1.5.1. Индивидуальный прокат в кабине колеса обозрения до 15 (пятнадцати) гостей.

1.5.2.  Приоритетная посадка в кабину Аттракциона.

1.5.3. Сопровождение персонального менеджера в течение длительности проката.

1.6. Акция не суммируется с другими скидками и специальными предложениями.